Recâ Yezîd b. Ebî Habîb Süveyd el-KureĢî el-Mısri (ö. 128/745), müctehidlerden

Leys b. Sa'd (ö. 187/803) ile Ġmam ġâfiî ve kıraat ilminde VerĢ adıyla bilinen Osman

b. Saîd el-Mısrî (ö. 197/812) burada yetiĢen en meĢhur alimlerdendir.

Mısır'da görülen ilk mezhep Mâlikîlik olup bunda Osman b. Abdülhakem el-

Cüzâmî ve Abdurrahman b. Kâsım‟ın payı büyüktür. Ġmam ġafiî'nin ömrünün son

yıllarını Fustat'ta geçirmesiyle ġafiîlik de yayılmaya baĢlamıĢ ve Ġslâm'ın diğer